

# **E GRØNDAL IVS**

Eskemosegyden 45  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2017**

**Egon Grøndal Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

E GRØNDAL IVS  
Eskemosegyden 45  
5600 Faaborg

Telefonnummer: 51518620

e-mailadresse: ingegon@outlook.dk

CVR-nr: 36897481

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der henvises til resultatopgørelse og balance, som også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Årets resultat på 269.616 anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling:

Selskabet forventer overskud i samme størrelse de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning og måling af regnskabsposterne.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		723.598	274.510
Eksterne omkostninger .....		-303.319	-171.193
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>420.279</b>	<b>103.317</b>
Personaleomkostninger .....		-74.577	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>345.702</b>	<b>103.317</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41	-84
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>345.661</b>	<b>103.233</b>
Skat af årets resultat .....		-76.045	-24.260
<b>Årets resultat .....</b>		<b>269.616</b>	<b>78.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		269.616	78.973
<b>I alt .....</b>		<b>269.616</b>	<b>78.973</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.638	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.638</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.638</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		43.785	43.785
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>43.785</b>	<b>43.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		669.782	252.163
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>669.782</b>	<b>252.163</b>
Likvide beholdninger .....		820	820
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>714.387</b>	<b>296.768</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>784.025</b>	<b>296.768</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		348.589	78.973
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>349.589</b>	<b>79.973</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.216	19.216
Skyldig selskabsskat .....		100.305	24.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		329.915	173.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.436</b>	<b>216.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>434.436</b>	<b>216.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>784.025</b>	<b>296.768</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Egon Grøndal Nielsen, Eskemosegyden 45, 5600 Faaborg.